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Anmälan Bra om föranmälda kontrollerar sitt SI-nummer på 

startlistan. Om annan bricka används måste detta fyllas i på 

startlistan.  

 

Direktanmälan finns bara på vit bana. Även på andra banor 

kan det finnas ett utrymme för extra löpare, men ej 

föranmälda har inte garanterad möjlighet att starta i önskad 

klass/bana (eller alls). Om ni inte föranmält er måste ni 

kontrollera med funktionär att ni får starta. Detta förfarande 

är nödvändigt för att vi ska kunna garantera att alla 

föranmälda får en karta vid start. 

 

Start Avstånd till start 400 m. Startproceduren är självservering 

med vald starttid och startstämpling mellan 10:00 och 11:30. 

Använd startformuläret som finns vid starten för att hitta en 

tillgänglig starttid (där ni skriver ert namn på vald tid). Hjälp 

gärna nybörjare och yngre ungdomar. 

 

 För de som kan är det bra om ni kan starta tidigt så vi 

utnyttjar hela startdjupet.  

 

Karta Skala 1:7 500 för banorna D/H60. 

 Skala 1:10 000 för alla övriga klasser. 

 Kontrollangivelse finns tryckta på kartan samt delas ut lösa 

vid start. 

 

Djurhänsyn Det finns betande djur i hagarna (kor och får). Visa hänsyn 

mot dessa. Spring inte mot en flock, utan runda den. 

 

 



Staket Det är förbjudet att klättra eller hoppa över de staket som har 

markerat med röd linje på kartan. Ni måste använda de 

övergångar som finns; dessa övergångar visas tydligt genom 

avbrott i de röda linjerna. Se kartexempel vid TC. 

 

Banor/klasser Bana nr Klasser  Banlängd 

1  D12, H12   2.4 km 

2  D16, D21   3.6 km 

3  H16, H21   4.7 km 

4  D60, H60   2.8 km 

5  Vit   1.6 km 

 

Utstämpling Se till att stämpla ut i båda printrarna. Ge ena lappen till 

funktionären och behåll den andra själv.  

 

Resultat Skriv upp din resultattid bredvid ditt namn på startlistan. 

Kontrollera även att ditt SI-nummer är rätt i denna lista. 

Resultatlistan kommer att publiceras i Eventor under 

kvällen. Prisutdelning blir på årsmötet. Minst två startande i 

klassen krävs för att klubbmästare ska koras. 

 

Toalett/dusch Torrdass vid parkeringen. Dusch finns ej. 

 

Livelox Banorna publiceras i Livelox kl 12:00 

 

Banläggare och tävlingsledning Lars Harrie, Per Svenningsson 

 

Upplysningar           Lars Harrie 070-2280967, Per Svenningsson 0702 16 69 11 

 

Lycka till och ha en fin dag i skogen! Glöm inte att titta på utsikten! 

 

Om någon vill träna mer och hjälpa till med inplockningen efteråt, prata med 

Lars eller Per. 


